2020 年 12 月 11 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ユーラシア旅行社

代表者名  代表取締役 社⾧ 井上 利男

（JASDAQ・コード９３７６）

問合せ先  取締役管理部⾧ 杉浦 康晴

電話番号  ０３−３２６５−１６９１

「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がありましたの

で、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

１． 訂正の箇所

第 35 回定時株主総会招集ご通知６ページ

事業報告 ２．会社の状況 (2)会社役員の状況 ①取締役及び監査役の状況

２． 訂正の内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

取締役 出 口 桂太郎 管理部⾧

（訂正後）

取締役 杉 浦 康 晴 管理部⾧

以上